
Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech,
Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary

SLUŽEBNí PŘEDPIS ŘEDITELKY

Služební předpis Č. 2/2025 počet stran 4

Verze č.: 1 číslo strany 1

Číslo jednací: KHSKV 00462/2025/RED- A10

Služební předpis
ředitelky Krajské hygienické stanice Karlovarského kraje se sídlem

v Karlových Varech

Stanovení dalších požadavků pro služební místa v Krajské
hygienické stanici Karlovarského kraje se sídlem

v Karlových Varech

Zpracovatel: Bc. Lenka Křepinská
referent oddělení správního

Věcný gestor: JUDr. Ing. Jiří Hlaváček
vedoucí oddělení správního

Projednáno odborovou Mgr. Andrea Dašková
organizací: za ZO OSZSP KHS KK

Schvalovatel: Ing. Lenka Petráková
ředitelka KHS KK

Účinnost od: 17.01.2025

Přezkum aktuálnosti Přezkum služebního předpisu bude proveden při změně požadavků
předpisu: na služební místo

Seznam příloh:
Související předpisy:

Bez příloh
Zákon Č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších přepisů

------------ - - - --



Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech,
Závodní 360/94, 36021 Karlovy Vary

Služební předpis Č. 2/2025 počet stran 4

Verze č.: 1 číslo strany 2

Ředitelka Krajské hygienické stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech (dále
jen "KHS KK") v souladu s § 11 odst. 1 a 4 zákona Č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), jako služební orgán příslušný podle §1Oodst. 1, písm.
f) zákona, vydává služební předpis, kterým stanovuje další požadavky pro služební místa
v KHS KK, s účinností od 17.01.2025.

I.
PŘEDMĚT ÚPRAVY

Tento služební předpis stanovuje v souladu s § 11 a § 25 odst. 3 zákona další požadavky pro
služební místa v KHS KK.

II.

SLUŽEBNí MíSTA

ID služebního ID ISoSS Název služebního místa
místa

Sekce ochrany a podpory veřejného zdraví
3 30015299 ředitel sekce ochrany a podpory veřejného zdraví

Oddělení správní
85 30096431
23 30015292

vedoucí oddělení správního
referent oddělení správního

Oddělení provozně - ekonomické
82 30096390 vedoucí oddělení provozně - ekonomického
81 30091869 referent oddělení provozně - ekonomického

Odbor hygieny práce
66 30015339
69 30015342
34 30015304
22 30015291
31 30015301
77 30088767
91 30111574
30 30015300
92 30111575
63 30015336
2 30015288

vedoucí oddělení hygieny práce 1
referent oddělení hygieny práce 1
referent oddělení hygieny práce 1
referent oddělení hygieny práce 1
referent oddělení hygieny práce 1
referent oddělení hygieny práce 1
vedoucí oddělení hygieny práce 2
referent oddělení hygieny práce 2
referent oddělení hygieny práce 2
referent oddělení hygíeny práce 2
referent oddělení hygieny práce 2

Odbor hygieny obecné a komunální
18 30015286 ředitel odboru hygieny obecné a komunální
74 30088764 vedoucí oddělení hygieny obecné a komunální 1
9 30015346 referent oddělení hygieny obecné a komunální 1
10 30015278 referent oddělení hygieny obecné a komunální 1
27 30015296 referent oddělení hygieny obecné a komunální 1



Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech,
Závodní 360/94, 36021 Karlovy Vary

Služební předpis č. 2/2025 počet stran 4

Verze č.: 1 číslo strany 3

11
13
12
71
29

30015279
30015281
30015280
30081451
30015298

referent oddělení hygieny obecné a komunální 1
vedoucí oddělení hygieny obecné a komunální 2
referent oddělení hygieny obecné a komunální 2
referent oddělení hygieny obecné a komunální 2
referent oddělení hygieny obecné a komunální 2

Odbor hygieny výživy a předmětů běžného užívání (PBU) a hygieny dětí a
mladistvých (HDM)

43
93
80
54
72
37
7

64
94
55
28
90
68
52
14
42

30015314
30111576
30091868
30015326
30087842
30015307
30015343
30015337
30111577
30015327
30015297
30096437
30015341
30015324
30015282
30015313

Odbor protiepidemický
41 30015312
79 30091867
57 30015329
62 30015335
21 30015290
59 30015331
58 30015330
76 30088766
5 30015321

67 30015340
78 30088768
75 30088765
1 30015277

ředitel odboru hygieny výživy a PBU a HDM
vedoucí oddělení hygieny výživy a PSU
referent oddělení hygieny výživy a PBU
referent oddělení hygieny výživy a PBU
referent oddělení hygieny výživy a PBU
referent oddělení hygieny výživy a PBU
referent oddělení hygieny výživy a PBU
referent oddělení hygieny výživy a PBU
referent oddělení hygieny výživy a PBU
referent oddělení hygieny výživy a PBU
referent oddělení hygieny výživy a PBU
referent oddělení HDM a podpory zdraví
referent oddělení HDM a podpory zdraví
referent oddělení HDM a podpory zdraví
referent oddělení HDM a podpory zdraví
referent oddělení HDM a podpory zdraví

ředitel odboru protiepidemického
referent odboru protiepidemického
vedoucí oddělení protiepidemického 1
referent oddělení protiepidemického 1
referent oddělení protiepidemického 1
referent oddělení protiepidemického 1
referent oddělení protiepidemického 1
vedoucí oddělení protiepidemického 2
referent oddělení protiepidemického 2
referent oddělení protiepidemického 2
referent oddělení protiepidemického 2
referent oddělení protiepidemického 2
referent oddělení protiepidemického 2

III.
POŽADAVKY NA SLUŽEBNí MíSTO

Řidičský průkaz skupiny "B" - aktivní řidič.



Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech,
Závodní 360/94, 36021 Karlovy Vary

Služební předpis Č. 2/2025 počet stran 4

Verze č.: 1 číslo strany 4

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

Tímto služebním předpisem se ruší služební předpisy:
Č. 4/2017 ze dne 15.03.2017 č.j. KHSKV 02770/2017/SPR
Č. 3/2018 ze dne 22.06.2018 č.j. KHSKV 07046/2018/SPR
Č. 4/2018 ze dne 15.10.2018 č.j. KHSKV 11969/2018/SPR
Č. 2/2019 ze dne 08.01.2019 č.j. KHSKV 00190/2019/SPR
Č. 5/2019 ze dne 05.03.2019 č.j. KHSKV 02381/2019/SPR
Č. 6/2019 ze dne 25.03.2019 č.j. KHSKV 03334/2019/SPR
Č. 10/2019 ze dne 15.10.2019 č.j. KHSKV 11736/2019/SPR
Č. 13/2019 ze dne 22.11.2019 č.j. KHSKV 13266/2019/SPR-A5
Č. 14/2019 ze dne 22.11.2019 č.j. KHSKV 13278/2019/SPR-A5
Č. 16/2019 ze dne 05.12.2019 č.j. KHSKV 13882/2019/RED-A10
Č. 5/2020 ze dne 18.05.2020 č.j. KHSKV 06087/2020/SPR-A10
Č. 6/2020 ze dne 18.05.2020 č.j. KHSKV 06091/2020/SPR-A10
Č. 12/2020 ze dne 30.06.2020 č.j. KHSKV 07840/2020/SPR-A10
Č. 13/2020 ze dne 14.07.2020 č.j. KHSKV 08485/2020/SPR-A5
Č. 14/2020ze dne 28.07.2020 č.j. KHSKV 09112/2020/SPR-A10
Č. 15/2020 ze dne 10.08.2020 č.j. KHSKV 09554/2020/SPR/Hla-A10
Č. 21/2020 ze dne 03.11.2020 č.], KHSKV 12586/2020/SPR-A10
Č. 22/2020 ze dne 03.11.2020 č.j. KHSKV 12606/2020/SPR-A10
Č. 1/2021 ze dne 07.01.2021 č.j. KHSKV 00126/2021/SPR-A10
Č. 7/2021 ze dne 06.09.2021 č.j. KHSKV 10958/2021/SPR-A10
Č. 3/2022 ze dne 06.06.2022 č.j. KHSKV 6890/2022/RED-A10
Č. 7/2022 ze dne 01.12.2022 č.j. KHSKV 14682/2022/RED-A10
Č. 8/2022 ze dne 01.12.2022 č.j. KHSKV 14683/2022/RED-A10
Č. 9/2022 ze dne 01.12.2022 č.j. KHSKV 14684/2022/RED-A10
Č. 10/2022 ze dne 01.12.2022 č.j. KHSKV 14791/2022/RED-A10
Č. 4/2023 ze dne 23.03.2023 č.j. KHSKV 03238/2023/RED-A10
Č. 5/2023 ze dne 05.04.2023 č.j. KHSKV 3805/2023/RED-A10
Č. 6/2023 ze dne 25.04.2023 č.j. KHSKV 04542/2023/RED-A10
Č. 8/2023 ze dne 14.08.2023 č.j. KHSKV 09312/2023/RED-A10
Č. 9/2023 ze dne 08.11.2023 č.j. KHSKV 12607/2023/RED-A10
Č. 12/2023ze dne 07.12.2023 č.j. KHSKV 13813/2023/RED-A10
Č. 8/2024 ze dne 05.11.2024 č.j. KHSKV 13827/2024/RED-A10
Č. 9/2024 ze dne 05.11.2024 č.j. KHSKV 13828/2024/RED-A10

Karlovy Vary dne 14.01.2025


